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Schneider Electric.
Turvaa ihmiset ja kiinteistöt.

Schneider Electricin tutut 
turvallisuusratkaisut ovat  
turvanneet ihmisiä ja 
kiinteistöjä yli 70 vuoden ajan.

Liitä yhteen paloilmoitin, 
videovalvonta, kulunvalvonta 
ja murtovalvonta graafisella 
käyttöliittymällä Esgrafilla.

www.schneider-electric.com/fi
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Schneider Electricilta uusia 
IP –kameravalvontatuotteita 
markkinoille vuoden 2013 aikana

Schneider Electric tuo IP- kameravalvontamarkkinoille 
yli 50 uutta IP -kameramallia vuoden 2013 aikana.

Myöhemmin tänä vuonna markkinoille tulevien uusien 
Sarix IP -kameratuotteiden lisäksi tulemme myös laa-
jentamaan nykyisiä Pelcon IP –kameratuoteperheitä.  
SpectraHD ohjattavien dome -kameroiden ja Sarix Ti 
-lämpökameroiden lisäksi tuomme markkinoille uusia 
tuotteita, jotka täydentävät tarjontaamme IP -kame-
ravalvontajärjestelmissä. 

Aiemmin tänä vuonna IP -kameravalikoimaamme on 
julkaistu Esprit SE IP integroidusta kääntöpääkameras-
ta paineistettu versio, joka on tarkoitettu kestämään 
äärimmäisiä olosuhteita. Lisäksi SpectraHD:sta on 
julkistettu FullHD (1080p) resoluution mahdollistava 
malli 20 -kertaisella optisella zoomauksella.

Ensimmäisenä täysin uusista IP -kameratuoteperheis-
tä on julkistettu Sarix IL10 -sarjan kiinteät minirunko- 
ja mikrodome -kamerat. 

Schneider Electricin nykyisiä IP -tallennusratkaisuja, 
kuten Endura - ja DigitalSentry -järjestelmiä, kehite-
tään edelleen eri videoturvallisuusstandardien poh-
jalta. Järjestelmät ovat yhteensopivia  muun muassa 
ONVIF, IPv6 ja DIACAP -protokollien ja rajapintojen 
kanssa. Lisäksi avoimet integraatioratkaisut ohjaavat 
vahvasti tuotekehitystämme.

Laajan tuotevalikoiman lisäksi Schneider Electric tar-
joaa erilaisia palveluratkaisuja sekä koulutusta yhteis-
työkumppaneilleen ja loppukäyttäjille, auttaen heitä 
hyödyntämään tehokkaammin videovalvontaratkai-
sujaan.

Pelco on ollut turvallisuuden kameravalvontajärjestel-
mien johtava toimittaja yli 20 vuotta. 

Nykyään yli 80 % Schneider Electric:in Pelco-asiak-
kaista luottaa Pelcon IP -kameravalvontatuotteisiin 
omissa turvallisuusratkaisuissaan.  

Yli 90 % Pelco:n tuotekehitysresursseista keskitetään 
IP -tuotteiden kehitykseen.   
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